

# **Cafe Phenix - Vesterbro ApS**

Vesterbrogade 55 A  
1620 København V  
CVR nr. 31 86 18 96

Ekstern årsrapport for 2019  
(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Cafe Phenix - Vesterbro ApS  
Vesterbrogade 55 A  
1620 København V

CVR-nr.: 31861896  
Hjemsted: København  
Stiftet: 4. april 2014  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Abed Bakr

### **Revisor**

Lægård Revision  
Statsautoriseret Revisionsfirma  
Østerbrogade 62  
2100 København Ø  
CVR nr. 18 43 70 82

ZP/JL  
A1501919

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drive cafe og restaurationsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Da der er usikkerhed om Cafe Phenix - Vesterbro ApS' mulighed for at videreføre sine aktiviteter i deres nuværende form, sker indregning og måling af aktiver og passiver til nettorealisation sværdier.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 13.712.

Egenkapitalen udgør kr. -135.638.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabets kapitalforhold og likviditet. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at han forventer at tilføre selskabet yderligere likviditet til afvikling af selskabets gæld.

Efter regnskabsårets udløb forventer ledelsen at erhverve nye overskudsgivende aktiviteter eller alternativt vil selskabet blive likvideret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden pt. er uden aktivitet.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>13.727</b>	<b>507.324</b>
Personaleomkostninger.....	2	0	5.447
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		<b>13.727</b>	<b>512.771</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	13.538
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-15	-69.791
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>13.712</b>	<b>456.518</b>
Skat af årets resultat .....	4	0	12.774
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>13.712</b>	<b>469.292</b>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		13.712	469.292
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<b>13.712</b>	<b>469.292</b>

## Balance pr. 31. december 2019

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Sambeskatningsbidrag .....	0	12.774
Andre tilgodehavender .....	<u>533</u>	<u>2.965</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b><u>533</u></b>	<b><u>15.739</u></b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b><u>413</u></b>	<b><u>187</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b><u>946</u></b>	<b><u>15.926</u></b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b><u><u>946</u></u></b>	<b><u><u>15.926</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	<u>-215.638</u>	<u>-229.350</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5</b>	<b><u>-135.638</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	<u>90.226</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	38.140	140.463
Anden gæld .....	<u>8.218</u>	<u>24.813</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>165.276</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<b><u>136.584</u></b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b><u>946</u></b>
Usikkerhed vedrørende fortsat drift.....	1	
Eventualforpligtelser .....	5	

## Noter

### 1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets ledelse har indstillet driften og der er væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift. Hvis selskabet ikke formår at erhverve nye overskudsgivende aktiviteter, er det planen at gå i likvidation. Selskabets kapitalejer, samt ultimative ejer, har overfor selskabet tilkendegivet der vil tilføres den nødvendige likviditet samt at kapitalejer ikke vil indkræve gælden indfriet i 2020.

Som følge af overstående har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten efter realisationsprincippet.

### 2 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring m.v. ....	0	-5.447
Personaleomkostninger i alt .....	<u>0</u>	<u>-5.447</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>0</u>	<u>1</u>

### 3 Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder.....	0	69.751
Renteomkostninger, øvrige .....	<u>15</u>	<u>40</u>
Øvrige finansielle omkostninger i alt .....	<u>15</u>	<u>69.791</u>

### 4 Skat af årets resultat

Skat fra sambeskattede virksomheder .....	<u>0</u>	<u>-12.774</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>0</u>	<u>-12.774</u>

## Noter

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Koncern- tilskud</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	<u>-229.350</u>	<u>0</u>	<u>13.712</u>	<u>-215.638</u>
I alt .....	<u>-149.350</u>	<u>0</u>	<u>13.712</u>	<u>-135.638</u>

  

	<b>31/12-18</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.